
LTS Kauss senioriem
Nolikums 2024. gadam

1. LTS Kausa sacensību mērķis:
Veicināt Latvijas vadošo tenisistu dalību Latvijā organizētajās sacensībās

2. Sacensību vieta un laiks:
Nosaka sacensību posma organizators, ko apstiprina LTS.

3. Sacensību ilgums:
Sacensības ilgst 2 dienas.

4. Sacensību veids:
Sacensības notiek 6 posmos - Latvijas slēgtais čempionāts un 5 LR-A turnīri. Sacensības tiek organizētas
vecuma grupās 30+, 40+, 50+, 60+ sievietēm un vīriešiem un 70+ vīriešiem. Spēlētājs var piedalīties arī
jaunākas vecuma grupas turnīrā.

5. Sacensību dalībnieki:
Latvijas pilsoņi/nepilsoņi un pastāvīgie iedzīvotāji, kuri ir vecumā no 30 gadiem, un ir iegādājušies
LTSlicenci 2024. gadam.

6. Sacensību kategorija:
LR -2

7. Sacensību organizators:
LTS un klubs - organizators.

8. Sacensību tiesnesis:
Starptautiska vai LTS A kategorija.

9. Laukumu skaits un segums:
Min. 4 laukumi, segums atbilstoši ITF noteikumiem.

10. Bumbas:
Nosaka organizators.

11. Medicīnas personāls:
Organizatoram janodrošina medicīnas personāls bāzē, kuram jābūt katru dienu vismaz 30min pirms spēļu
sākuma. Medicīnas persoālam katru dienu jābut sporta bāzē vismaz 30min pirms spēļu sākuma.

12. Dalībnieku skaits:
Pamatsacensībās - 16 dalībnieki: 14 - pēc LTS reitinga, 2 - ar organizatora ”Wild card”.

13. Izcīņas kārtība:
Vienmīnusa sistēma ar spēli par 3.vietu un gandarījuma turnīru. Gandarījuma turnīrā var piedalīties
spēlētāji, kuri zaudējuši savu pirmo spēli pirmajā vai otrajā turnīra kārtā (w/o tiek skaitīta kā uzvara).
Pamatsacensības
Izspēlē līdz 2 uzvarētiem setiem līdz 6 geimiem setā, pie rezultāta 6/6 izpēlē Tiebreak līdz septiņiem
punktiem. Trešo setu izspēlē kā Tiebreak līdz 10 punktiem.

14. Reitings

Lai iegūtu reitinga punktus pilnā apmērā, turnīrā ir jāuzvar vismaz viena spēle (w/o tiek uzskatīta kā
uzvara) pamatturnīrā vai gandarījuma turnīrā. Ja spēlētājs turnīru beidz bez nevienas uzvaras un nepiedalās
gandarījuma turnīrā, par turnīru tiek saņemti tikai dalības punkti. Ja spēlētājs turnīru beidz bez nevienas
uzvaras un piedalās gandarījuma turnīrā (zaudē gandarījuma turnīra pirmo spēli), par turnīru tiek saņemti
dubulti dalības punkti.



Gandarījuma turnīra punkti tiek piešķirti pēc LR-2 reitinga tabulas par 9. vietu. Attiecīgi gandarījuma
turnīra uzvarētājs iegūst punktus par 9. vietu, finālists par 10. vietu, utt.

15. Dalības maksa:
Līdz 50 EUR.

16. Apbalvošana:
Katra posma pirmo trīs vietu ieguvējus un gandarījuma sacensību uzvarētājus apbalvo LTS.

17. Punktu aprēķins kopvērtējumam:

Dalībnieks katrā posmā saņem punktus, atbilstoši ieņemtai vietai:

Vieta 1 2 3 4 5/8 9/16
Gandarījuma turnīrs

Uzvarētājs Finālists

LR-2 12 10 8 6 4 1 2 1

LČ 24 20 16 12 8 2 4 2

Kopvērtējumā no 6 posmiem ieskaita 4 labākos. Ja kopvērtējumā vairākiem dalībniekiem ir vienāda punktu
summa, augstāku vietu ieņem dalībnieks, kuram ir vairāk 1., 2., 3. utt. vietas. Identisku rezultātu gadījumā
tiek ņemta vērā dalībnieku reitinga vieta. Kausus un apbalvojumus pasniedz vecuma grupās, kurās
spēlētāju skaita dēļ gada laikā ir notikuši vismaz 3 turnīri.

.


